АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА КРАСНОГОРСК

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
2{. OQ. 2022 № L; 80 /2_

7

Об утверждении положения о порядке взаимодействия
муниципального казенного учреждения "Красногорский
центр торгов" и заказчиков городского округа Красногорск
Московской области при осуществлении закупок товаров,
работ, услуг для муниципальных нужд городского округа
Красногорск

В соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 № 44-ФЗ
"О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспеч9ния
государственных и муниципальных нужд", постановлением Правительства
Московской области от 27.12.2013 № 1184/57 "О порядке взаимодействия при
осуществлении закупок для государственных нужд Московской области и
муниципальных нужд", У ставом городского округа Красногорск Московской
области, в целях повышения эффективности, результативности осуществления
закупок на территории городского округа Красногорск :rv1осковской области,
постановляю:

1. Утвердить Положение о порядке взаимодействия муниципального
казенного учреждения "Красногорский центр торгов" (далее - Уполномоченное
учреждение) и заказчиков городского округа Красногорск Московской области
при осуществлении закупок товаров, работ, услуг для муниципальных нужд
городского округа Красногорск (приложение).

2. Постановление администрации городского округа Красногорск
Московской области от 06.10.2020 №1897/10 "Об утверждении Положения
о порядке взаимодействия муниципального казенного учреждения
«Красногорский центр торгов» и заказчиков городского округа Красногорск
Московской области при осуществлении закупок товаров, работ, услуг для
муниципальных нужд городского округа Красногорск" признать утратившим
силу.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете "Красногорские вести" и
разместить на официальном сайте администрации городского округа
Красногорск в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава городского
округа Красногорск Д.В. Волков

*014401

Верно

Ю.Г. Никифорова

И.А. Кушнир

Разослано: в дело - 2, в прокуратуру, Барило, Батяеву, Горшковой, Магомедову,
Шувалову, Захаровой, Филаткиной, Шарварко, Кушнир, Марютиной, Новикову